УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ
01.09.2013 г                                                                         № 52

с. Константиновка

«Об ответственности

за сайт учреждения»

        В соответствии с п.3.5 ст. 32 Федерального закона №7-ФЗ от 12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях», о размещении информации на официальном сайте в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

 возложить ответственность за размещение информации на сайте учреждения на Коровенкину Ольгу Николаевну, педагога дополнительного образования детей с 01.09.2013 года.

Директор                                           Т.И. Панова